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Pszczelarskie forum
O możliwościach wykorzystania unijnych funduszy w produkcji miodu rozmawiano podczas II Świętokrzyskiego
Forum Pszczelarskiego. Spotkanie otworzył wojewoda Włodzimierz Wójcik.

O możliwościach wykorzystania unijnych funduszy w produkcji miodu
rozmawiano podczas II Świętokrzyskiego Forum Pszczelarskiego. Spotkanie
otworzył wojewoda Włodzimierz Wójcik.
- Produkcja i sprzedaż miodu jest ważnym elementem tzw. dywersyfikacji obszarów
wiejskich. Mam nadzieję, że wyjdziecie Państwo stąd z przekonaniem, że dzięki
unijnemu wsparciu możemy skutecznie zmieniać polską wieś i polepszać sytuację
polskiego rolnika - mówił wojewoda.
Gośćmi pszczelarskiego forum byli: wicewojewoda Joanna Grzela, dyrektor generalny
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Sławomir Neugebauer, przedstawiciele
organizacji pszczelarskich oraz rolniczych. Forum towarzyszyły wykłady m.in. o
zasadach uzyskiwania certyfikatów pasiek ekologicznych, wsparciu z Unii Europejskiej
na rozwój działalności pszczelarskiej oraz właściwościach leczniczych i wykorzystaniu
miodu w codziennej diecie. Podczas kiermaszu połączonego z degustacją miodu
zaprezentowali się świętokrzyscy pszczelarze oraz uczniowie Technikum
Pszczelarskiego w Pszczelej Woli.
Prezes Świętokrzyskiego Związku Pszczelarskiego Witold Prąda odebrał wyróżnienie za
całokształt działalności. - To wyróżnienie tak naprawdę stanowi efekt naszej
kilkunastoletniej pracy. Jej rezultatem jest miód najwyższej jakości. Przez zimę
organizujemy szkolenia naszym pracownikom, przekazujemy im wiedzę o potrzebach
dzisiejszego pszczelarstwa, wiosną dbamy o zaopatrzenie w niezbędny sprzęt do pracy,
natomiast w lecie badamy pszczoły pod kątem produkcji przez nie wysokich
standardów wyrobów - powiedział.
Spotkanie zorganizowali: Świętokrzyski Związek Pszczelarzy, Świętokrzyski Urząd
Wojewódzki, Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach oraz
Technikum Pszczelarskie w Pszczelej Woli.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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